
Latviešu Fonda aktīvo projektu lietvedim 

 

 

Labdien! 

 

Ar prieku ziņoju, ka Latviešu Fonda 2018. gadā atbalstītais projekts LF18M55 "Grāmata par 

sauli" ir izpildīts, un grāmata nosūtīta novadu skolām. Nosūtu Jums arī projekta finanšu 

atskaiti ar nepieciešamajām kvītīm. 

 

Projekts izdevās veiksmīgi. Gan tā tapšanas laikā, gan arī grāmatas atvēršanas svētkos, 

mums bija milzīga preses uzmanība.  Nosūtu jums rakstu no laikraksta “Diena” un arī 

videoklipu ar TV Panorāmas sižetu. 

 

Šāda veida un apjoma projekts Latvijā tika veikts pirmo reizi. 

 

Nosūtu divus (2) grāmatas eksemplārus LF arhīvam, kā arī vairākus rakstus no laikraksta 

Kurzemes krasts, kuros aprakstīts grāmatas tapšanas process, un recenzijas. Ceru, ka šie 

materiāli būs noderīgi LF dalībnieku apkārtrakstam un mājas lapai. 

 

Ja Jums ir kādi jautājumi par sūtīto, lūdzu, rakstiet man uz  saule@zvaigzne.lv.   

 

Esmu ļoti pateicīgs par LF atbalstu savam darbam un ceru uz sadarbību arī nākotnē! 
 
Ar cieņu, 

 

Zigvalds Zvaigzne  

"Grāmata par sauli" projekta pieteicējs 

 

mailto:saule@zvaigzne.lv

